
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                     VІ  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №1973
28.06.2024 м. Хуст

Про реорганізацію комунальних
підприємств шляхом приєднання 

Відповідно до статей 80 – 83, 97, 104 – 107 Цивільного кодексу України,
статей 57 – 59, 78 Господарського кодексу України, пункту 30 частини першої
статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,
фізичних  осіб  -  підприємців  та  громадських  формувань»,  статті  31  Закону
України  «Про  Національний  архівний  фонд  та  архівні  установи»,  з  метою
вдосконалення роботи комунальних підприємств, засновником яких є Хустська
міська  рада,  посилення  контролю  за  їх  діяльністю,  оптимізації  ресурсів,
ефективного та раціонального використання бюджету Хустської територіальної
громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Реорганізувати  Комунальне  підприємство  «Дозвілля»,  90400,
Закарпатська обл., м. Хуст, вул. 900-річчя Хуста, 27, код ЄДРПОУ 40481941, та
Комунальне  підприємство  Хустської  міської  ради  «ЕКО  ХУСТ»,  90400,
Закарпатська обл., м. Хуст, вул. Поперечна, 1,  код ЄДРПОУ 32088290, шляхом
приєднання до Комунального підприємства «Реклама-Хуст»,                     90400,
Закарпатська обл., м. Хуст, вул. Поперечна, 1, код ЄДРПОУ 32367082.

2.  Встановити  двомісячний  строк  заявлення  вимог  кредиторів  з  дня
оприлюднення  повідомлення  про  рішення  щодо  реорганізації  Комунального
підприємства  «Дозвілля»,  код  ЄДРПОУ  40481941,  та  Комунального
підприємства Хустської міської ради «ЕКО ХУСТ», код ЄДРПОУ 32088290.

3.  Створити  комісію  з  реорганізації  комунальних  підприємств  –
Комунального  підприємства  «Дозвілля»,  код  ЄДРПОУ  40481941,  та
Комунального підприємства Хустської міської ради «ЕКО ХУСТ», код ЄДРПОУ
32088290, у складі згідно з додатком 1.

4.  Визначити  місцезнаходження  комісії  з  реорганізації  комунальних
підприємств за адресою: 90400, Закарпатська обл., м. Хуст, вул. Поперечна, 1.

5.  Встановити,  що  до  комісії  з  реорганізації  комунальних  підприємств
переходять повноваження щодо здійснення їх керівництва і діяльності на період
реорганізації.



6. Комісії з реорганізації:
6.1  забезпечити  здійснення  в  установленому  чинним  законодавством

порядку,  заходів  пов’язаних  з  реорганізацією  Комунального  підприємства
«Дозвілля»,  код  ЄДРПОУ  40481941;  Комунального  підприємства  Хустської
міської  ради  «ЕКО  ХУСТ»,  код  ЄДРПОУ 32088290,  шляхом  приєднання  до
Комунального підприємства «Реклама-Хуст», код ЄДРПОУ 32367082;

6.2  протягом  трьох  робочих  днів  з  дати  прийняття  цього  рішення
повідомити  орган,  що  здійснює  державну  реєстрацію  про  прийняте  рішення
щодо  припинення  юридичних  осіб  –  Комунального  підприємства  «Дозвілля»,
код  ЄДРПОУ  40481941,  Комунального  підприємства  Хустської  міської  ради
«ЕКО ХУСТ»,  код ЄДРПОУ 32088290,  шляхом приєднання до Комунального
підприємства «Реклама-Хуст», код ЄДРПОУ 32367082;

6.3.  здійснити  необхідні  заходи  щодо  попередження  працівників
комунальних  підприємств  про  реорганізацію,  відповідно  до  вимог  чинного
законодавства України;

6.4. протягом двох місяців з дня прийняття даного рішення, провести повну
інвентаризацію всього майна, активів, зобов’язань Комунального підприємства
«Дозвілля», код ЄДРПОУ 40481941, та Комунального підприємства Хустської
міської ради «ЕКО ХУСТ», код ЄДРПОУ 32088290, з складанням передавальних
актів;

6.5. після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами подати до
Хустської міської ради передавальні акти на затвердження;

6.6.  закінчити  процедуру  з  припинення  юридичних  осіб  –  Комунального
підприємства «Дозвілля», код ЄДРПОУ 40481941; Комунального підприємства
Хустської  міської  ради  «ЕКО  ХУСТ»,  код  ЄДРПОУ  32088290,  шляхом
приєднання  до  Комунального  підприємства  «Реклама-Хуст»,  код  ЄДРПОУ
32367082,  та  надати  державному  реєстратору  документи  для  припинення
юридичних осіб в терміни, встановлені чинним законодавством України;

6.7.  розробити  та  подати  на  затвердження  сесії  Хустської  міської  ради
Статут Комунального підприємства «Реклама-Хуст», код ЄДРПОУ 32367082, в
новій  редакції,  з  врахуванням  рішення  про  реорганізацію  комунальних
підприємств шляхом приєднання;

6.8.  забезпечити передачу до відповідної архівної установи документів, які
підлягають довгостроковому зберіганню;

6.9.  вжити  інших  заходів,  пов’язаних  з  реорганізацією  комунальних
підприємств  шляхом  приєднання  в  порядку,  встановленому  чинним
законодавством України.

7. Затвердити штатний розпис Комунального підприємства «Реклама-Хуст»
в новій редакції рішенням виконавчого комітету Хустської міської ради. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тесличка П.І. та начальника
управління житлово – комунального господарства Вівчарика С.Я.

В.о. міського голови                                          Василь ГУБАЛЬ



                                         
                                                                        Додаток 1

до рішення VІ сесії Хустської міської ради
VIII скликання від 28.06.2024 року №1973

Склад комісії з реорганізації
 Комунального підприємства «Дозвілля» (код ЄДРПОУ 40481941) та

Комунального підприємства Хустської міської ради «ЕКО ХУСТ» (код ЄДРПОУ
32088290), шляхом приєднання до Комунального підприємства «Реклама-Хуст»

(код ЄДРПОУ 32367082)

Голова комісії:

Чепка Юрій Юрійович – директор Комунального підприємства «Реклама-Хуст»
(РНОКПП 2610902897).

Члени комiсiї:

Вівчарик Сергій Ярославович – начальник управління житлово – комунального
господарства  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  (РНОКПП
3047508673);

Пилип Ігор Васильович – заступник начальника управління з питань юридично –
правового забезпечення діяльності ради виконавчого комітету Хустської міської
ради (РНОКПП 3214201978);

Щербан Світлана Миколаївна – головний бухгалтер комунального підприємства
«Реклама-Хуст» (РНОКПП 3273406625);

Павлик  Валерія  Михайлівна  –  інспектор  з  кадрів  комунального  підприємства
«Реклама-Хуст» (РНОКПП 2576703089);

Галай Михайло Юрійович – директор Комунального підприємства «Дозвілля»
(РНОКПП 2185020877);

Касьян Ніна Олексіївна – головний бухгалтер Комунального підприємства «До-
звілля» (РНОКПП 1707703223).

В.о. міського голови - секретар ради                Василь ГУБАЛЬ


